
r.br. Име и презиме Одд Училиште Град Ментор 1 Ментор 2
1 Теа Костова I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Катерина Христова 77,5

2 Барбара Веселиновска I ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Јадранка Мисајлоска 70

3 Теодора Јанеска I ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Јадранка Мисајлоска 70

4 Ема Рилак I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Катерина Христова 62,5

5 Томи Дончев I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Даниела Бојаџиева 62,5
6 Ања  Стоикова I ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Силвана Ралповска 62,5
7 Олег Џидров I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Виолета Арсовска 55
8 Игнатиј Парасков I ООУ "Ванчо Китаков" Пехчево Евица ХаџиИванова Постолова 55

9 Антонио Златанов I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Катерина Христова 47,5

10 Софија Костадинов I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Виолета Арсовска 47,5

11 Теодор Арсов I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Славица Колева 47,5

12 Гала Јанкулоска I ООУ „Стив Наумов“ Скопје Марија Лефковска Маја Питроповска 40

13 Бисера Душаноска I ООУ „Стив Наумов“ Скопје Марија Лефковска Маја Питроповска 40

14 Давид Голубов I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Адријана Нацева 40

15 Каја Узунов I ООУ „Стив Наумов“ Скопје Марија Лефковска Маја Питроповска 32,5

16 Матеа Исакоска I ООУ „Врапчиште“-с. Зубовце Врапчиште Слаѓана Поповска 32,5

17 Никола Шикоски I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Виолета Арсовска 32,5

18 Лука Маркоски I ООУ „Врапчиште“-с. Зубовце Врапчиште Слаѓана Поповска 25

19 Даријан Серафимоски I ООУ „Врапчиште“-с. Зубовце Врапчиште Слаѓана Поповска 25

20 Максим Сандев I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Адријана Нацева 25

21 Јован Петешев I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Славица Колева 25

22 Ана Ѓоргиева I ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Силвана Ралповска 25

23 Матеј Китанов I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Адријана Нацева 17,5


